
+'ď)

. \.

distributor

PALMAX s'r.o', Korytná 33 687 52
tel +420 602229 632

www.palmax.info

DEZ|NFEKGE STRUKŮ
PRED DOJENIM

Deosan HARMONY PRE
_ prostředek na mytía dezinfekci struků na bázijódu
- obsahuje sloŽky podporujícívýborný stav pokoŽky
_ neředí se
- baktericidní účinek s vysokou účinností
_ po ap|ikaci počkejte 30s a struk otřete
_ šetrný vůči pokoŽce, změkčují pokoŽku - lépe se umývá

Deosan TEATFOAM
- pěnový prostředek s chlorhexidinem a biguanidinem
- příznivé pH, šetrný vŮči pokoŽce

- bez ředění, stabilní pěna je dobře vidite|ná

- hydratačnísloŽka podporuje vláčnost struků
- po ap|ikace nechte pŮsobit 30s a struk otřete
_ k mytí struků jej |ze ředit 6ml na |itr vody

BALENí
20k9, 200k9, lodolgel i960kg



DEOSAN
A Í,EzlNFEKcE

flt

MLECNE ZLAZY

seÚgn,. áaas.ogid€ INFEKCE
,

STRUKŮ
PO DOJENI

Deosan IODOLGEL
* bariérový dezinfekční prostředek na bázijódu s 2.propano|em
_ širokospektrá|ní ochrana, neředí se, neodkapává
_ na pokoŽce vytváří ochrannou vrstvu, neodkapává
_ g|ycerin podporuje výborný stav a vláčnost pokoŽky
* hnědá barva usnadňuje identifikaci

Deosan MASTOCIDE
_ bariérový prostředek na bázi ch|orhexidinu s kys' m|éčnou
- širokospektrální účinek, neředí se, neodkapává
_ baktericidní, d|ouhodobý úěinek
_ g|ycerin a eukalyptový o|ej vyŽivuje a změkčuje pokoŽku
* fia|ové zbarvení usnadňuje identifikaci



_ ošetření m|éčné Ž|ázy před dojením
_ dezinfekce utěrek a strukových násadců
- ředění o,5 _ 1o/o

- spo|ehIivě připravíVemeno na v|astní dojení
_ Vysoce účinný přípravek na bázi kvarterních s|oučenin
_ si|ný čistící a dezinfekční účinek na struky
_ přípravek má změkčující účinek
- v|áčná pokoŽka se lépe zbavuje nečistot
_ stimu|ace struků s utěrkami namočenými v přípravku

umoŽňuje rych|é uvo|nění oxytocinu a tím dochází
k rych|ému a dokona|ému zpuštěním|éka

Da|ší pokyny:
Dezinfikujte struky před dojením.
Namáčejte utěrky v roztoku s ředěním 5 _ 10
Sk|adujte v původních oba|ech při teplotě 10
Chraňte před mrazem a přÍmým svět|em

Balení: 10 kg, 30 kg

m| přípravku na |itr vody.

- 25" C.

r-iis!r'!i:*tor

ftÁll,,*nX s 1"s., ;4s.ryir:ri :; , **i *:
$*2 Ž2s *32' *ilŽ Il$ 4{j5. I3'{ *BO 1iÍ
572 s3: 27ř ťax
painr*x. ir''il*

DřrÉs'xED|?



DEPROSAN
Vysoce účinná širokospektrální dezinfekce mléčné ž|ázy
na bázi chlorhexidinu a isopropanolu

pŘeo DoJENíM
DEPROSAN PREMIX

- Vysoce Účinný přípravek k dezinfekci před dojením
- neobsahuje agresivní okysličovad|a (např' na bázijódu,

peroxidu vodíku), která mohou dráŽdit pokoŽku struku
_ obsahuje jedinečný systém |átek, které pokoŽku zv|hčují,

změkčují
_ stimu|ace struků s utěrkami namočenými v pracovním

roztoku umoŽňuje rychlé uvo|něníoxytocinu, a tím dochází
k optimá|nímu spouštění mléka

- červená barva identifikuje přítomnost roztoku v tekutině

PO DOJENI
DEPROSAN GEL

- unikátní, Vysoce účinný přípravek na bázi chlorhexidinu
a isopropanolu

_ širokospektrální jednosložková ochrana * jednoduchá ap|ikace
_ neobsahuje agresivní okysličovad|a (např. na bázijódu,

peroxidu vodíku atd.), která mohou dráŽdit pokoŽku struku
- obsahuje jedinečný systém látek, které pokoŽku zv|hčují,

změkčují, vyŽivují a tvoří ochranný film. Vše pro špičkovou
kondici vemene.

_ fia|ové zbarvení usnadňuje kontro|u ap|ikace
- neodkapává, dokona|e drží na struku v optimální vrstvě,

a tím zabraňuje p|ýtvání

DEPROSAN SPRAY
_ Vysoce účinný tekutý přípravek
_ neobsahuje agresivní okys|ičovad|a (např. na bázijódu,

peroxidu vodíku atd.), která mohou dráŽdit pokoŽku struku
* obsahuje jedinečný systém látek, které pokoŽku zvlhčují,

změkčují, vyŽivují a tvoří tekutý ochranný fi|m
- širokospektrá|ní jednosložková ochrana - jednoduchá

aplikace.



POVTlTl
DEPROSAN PREMIX
PouŽívá Se pro mytí a dezinfekci Vemene před dojením. Pracovní roztok se připraví
zředěním 7 _ 10 m| přípravku v 1|itru vody. Po osušení je vemeno připraveno k dojení.
optimá|ní účinnost je dosaŽena ponořením utěrek do aplikačního roztoku na pŮl hodiny.
Těmito utěrkami dezinfikujeme Struk a rovněŽ i ruce obs|uhy.
1 _ 3% roztok |ze pouŽít na dezinfekci strukových násadců'
Po ap|ikacije opláchněte vodou.

DEPROSAN SPRAY
Ihned po dojeníse Vemeno postříká pomocí
sprejovacíh o zaiízení m| hou neředěného
přípravku' Lze pouŽít také namáčecí ke|ímek.

DALŠÍ PoKYNY
- skladujte v původních oba|ech
- chraňte před mrazem a přímým svět|em
- skladujte při teplotě 5 - 25"c

BALENí
DEPROSAN PREMIX
DEPROSAN GEL
DEPROSAN SPRAY

20 kg
20 k9,200 kg
20 kg, 200 kg

i

#

drstributor

PALN,,IAX s.r.o.' Korytná 33' 687 52
602 229 632 602 719 465, 724 080 17?
www.paimax.info



Un

-'-:: ;*i{;...ď=b
=';:".'1.2: tŤ.Ě:*.

palmax

DEPROS DIP GEL
ošetření mléčné Ž|ázy po dojení

- top přípravek s ideá|nÍ uŽitnou hodnotou (poměr _ cena : kvalita)
_ unikátní, vysoce účinný přípravek na bázi alkohoIu
- obsahuje jedinečný systém |átek, které pokoŽku zvlhčují, změkčují,

vyŽivují a tvoří ochranný film. Vše pro šplčkovou kondici vemene
- širokospektrá|ní jednosložková ochrana - jednoduchá ap|ikace
- zbarvení usnadňuje kontro|u ap|ikace, přičemŽ barvivo trva|e

nezbarvuje pokoŽku (ruce obsIuhy)
- neodkapává, dokona|e drŽí na struku v optimá|ní vrstvě a tÍm

zabraňuje p|ýtvání (optimá|ní hustota ge|u)

Další pokyny:
Ihned po dojení ponořte struk do neředěného přípravku
pomocí namáčecího ke|ímku.
Skladujte v původních oba|ech při tep|otě
Chraňte před mrazem a přímým svět|em

Balení: 30 kg, 20t kg

distributor

PALMAX s'r'o'' Korytná 33 . 687 52
6a2 229 632.6A2 719 465,724 0BO 172
fax 572 632 272
www palmax.info

do 25 C.



'-:'.' -' ]- 
t' -t 

,'F

ž,.,,;--,;}\Ň*:

dezinfekce m|éčné Ž|ázy po dojení

mléčné kyseliny

Da|ší pokyny:

Ba|ení:



:..,é'-,+\,)1
"::";"*&

pffi flH}ffiffi

PAtT*TffK FTI-TR
pro zajištění zvlášt'Vysoké kva|ity m|éka

. vhodný pro potrubí všech
dojicích zaÍizeni

. vhodný pro velké dojírny pro svou
vysokou prŮtočnost a ve|kou kapacitu

- výměnné nerezové síto je určeno
k opakovanému pouŽití

- snadná montáŽ
- Íi|trace nečistot až na 90 mikrometrů

Umisteni flltru:
Doporučené umistění pro PALMAX FILTR je za cerpad|o do stupačky mléčného potrubí

MontáŽ:
PALMAX F|LTR se montuje za čerpadlo do výstupu potrubí vertiká|ně tak, aby byla
snadno dosaŽite|ná horní odnímate|ná hlava filtru z dŮvodu jednoduché manipu|ace
při vkládání a vytahování nerezového síta. Do potrubíse připevní pomocí pryŽových
spojek 40 _ 40 mm, 32 - 32 mm nebo i 40 _ 32 mm fie moŽno na zakázku vyrobit
koncovky fi|tru 32 nebo i 40 mm). Spojku zajistěte páskou. Tě|o filtru pevně upevněte
nej|épe dvěma objímkami ke konstrukci dojírny

$ložení fi|tru a flltrování:
Tě|o fi|tru s těsněním, h|ava filtru, nerezové síto s těsněním, těsnící nerezový krouŽek
s těsněním



Práce s PALMAX FILTREM:

- při dojení je v|oŽeno nerezové síto v tě|e filtru
_ po ukončenídojení odšroubujte h|avu filtru, vyjměte

nerezové síto, v|oŽte nerezový těsnící krouŽek a opět
upevněte h|avu fi|tru (fi|tr bez síta je připraven na sanitaci)

- ze síta op|áchněte usazené nečistoty tekoucívodou
(nej|épe tep|ou) a síto v|oŽte do truh|íku s roztokem
prostředku DEOSANU F' Tento ředíme vodou 1:10
a životnost připraveného roztoku je cca jeden měsíc
(d|e znečistění roztoku), nepoužívejte kartáč

- pravide|ně odstraňujte vodní kámen ze sít asi 1 x za týden ponořením síta do 2Yo roztoku
DEPR0SU K na cca 15 minut u tvrdó vody ičastěji' Před propráním síta Deprosern K
a po proprání vŽdy opláchněte vodou neŽ v|oŽíte síta do Deosanu F

_ před da|ším dojením vyjmeme síta z dezinfekčního 10% roztoku Deosanu F, op|áchneme
jej vodou a v|oŽíme do tě|a fi|tru

- pravide|ně kontrolujte čistotu fi|tru
distributor

PALMAX s'r'o', Korytná 33, 687 52
a02 225 632, 602 7'19 465, 724 080 172
www'paimax'inío



DEMYRO
na čištění a dezinfekci dojicích zařízení, m|éčných potrubí,
úchovných a ch|adicích nádrží na m|éko

DEMYRO A
A|ka|ický čistící dezinfekční prostředek na bázi aktivního
ch|óru určený k dennímu čištění a dezinfekci

_ ve|mi dobře čistí organické usazeniny (tuky, bí|koviny)
- průměrná koncentrace 0,57o
_ doba cirkulace 15 _20 min. (při teplotě ko|em 50. c)
_ nepěnivý
_ op|achujeme v|aŽnou nebo studenou vodou

DEMYRO K
Kyse|ý čistícía dezinfekční prostředek na bázi kyseliny
fosforečné a peroxidu vodíku

_ pouŽití k odstranění anorganických usazenin
(vodní a mléčný kámen)

- doporučená koncentrace 0,5%
_ doba cirkulace 15 _20 min. (při teplotě ko|em 50. c)
- nepěniuý
- op|achujeme v|aŽnou nebo studenou vodou

DEMYRO A effect
A|ka|ický dezinfekčnía čistící prostředek nabázi aktivního ch|óru
a tenzidů určený k dennímu čištění a dezinfekci

- způsob aplikace jako u Demyra A
_ zuýšené mycí a čistící schopnosti
_ účinný při niŽší pracovníteplotě vody (ko|em 40. C)
- vyšší šetrnost vůči pryŽím
_ lépe odbouratelný v odpadních vodách

DEMYRO K effect
Kyselý dezinfekční a čistící prostředek nabázi kyse|iny
a peroxidu vodíku určený k dennímu čištěnía dezinÍekci

- způsob ap|ikace jako u Demyra K
- zvýšené mycí a čistící schopnosti
- Účinný při niŽší pracovníteplotě vody (ko|em 40" C)
- vyššíšetrnost vŮči pryŽím

- lépe odbouratelný v odpadních vodách

PRO ALKALICKOU A KYSELOU STRIDAVOU SANITACI



DEMYRO
Vzhled:

naŽlout|á kapalina

Bezpečnost práce:
Chraňte před dětmi. Způsobuje poleptání. Při zasaŽení očídůk|adně vyp|achujte ve|kým
mnoŽstvím vody a vyh|edejte |ékařskou pomoc. Při potřísnění pokoŽky ihned op|áchněte
vodou. Při poŽití vyhledejte ihned lékařskou pomoc a před|oŽte etiketu' PouŽívejte ochranné
pracovní pomůcky (gumové rukavice, ochranné bý|e nebo štít).

Skladování:
Sk|adujte v pŮvodních obalech'
Nemíchejte s jinými prostředky.
Chraňte před mrazem.

Balení:
kanystr 23 kg
sud 230 kg

distributor

PALMAX s.r.o., Korytná 33 
' 
687 52

602 229 632, 602 719 465,724 080 172
572 632 272 tax



DEPROS
na čištění a dezinfekci dojicích zařízení, mléčných potrubí,
úchovných a chladicích nádrŽí na m|éko

DEPROS A
Konce ntrova ný aI kaI ický čistíc í a dezinfekčn í prostředek,
určený k dennímu čistěnía dezinfekci.
Je ve|mi šetrný vůči materiálŮm pouŽívaným
v zemědě|ství (strukové gumy)'

Výhody:
DEPROS A
_ dosahuje výborných čistících účinkŮ,

zejména u organických nečistot jako
jsou o|eje, tuky a bí|koviny

_ při aplikaci nepění
- obsahuje sekvestrační přísady pro dosaŽení

Účinnosti i ve tvrdé vodě
_ zvláště účinný při 40 - 50.c

Používá se v kombinaci s DEPRos K

DEPROS K
Koncentrovaný kyselý čistící a dezinfekční prostředek
určený k dennímu čistění a dezinfekci.

Výhody:
DEPROS K
- čistí do vysokého |esku
- dezinfekční s|oŽka na bázi peroxídu vodíku
_ výborně odstraňuje zejména anorganické a a|ka|ické Úsady

PouŽívá se v kombinaci s DEPRos A

PRo ALKALICKOU A KYSELOU STŘínnvoU SANlTACl



DEPROS A
Popis:

vzled: naŽ|outlá kapalina
měrná hmotnost: 1,28 g/cm3

Návod na použití:
koncentrace: 0,5% roztok
teplota: cca 40 * 50"C
kontaktní doba: 15 _ 2a rninut

DEPROS K
Popis:

vz|ed: naŽ|out|á kapalina
měrná hmotnost: 1'2 glcrn3

Návod na pouŽití:
koncetrace: 0,57o roztok
teplota: cca 40 - 50"C
kontaktní doba: 15 - 2a minut

Bezpečnost práce:
Chraňte před dětmi. Způsobuje po|eptání. Při zasaŽení očí dŮk|adně vyplachujte ve|kým
mnoŽstvím vody a vyhledejte |ékařskou pomoc. Při potřísnění pokoŽky ihned opláchněte vodou.
Při poŽití vyhledejte ihned |ékařskou pomoc a před|oŽte etiketu' PouŽívejte ochranné pracovní
pomůcky (gumové rukavice, ochranné bqý|e nebo štít)'

Skladování:
Sk|adujte v původních obalech. Nemíchejte s jinými prostředky.
Chraňte před mrazem'

Ba|ení:
kanystr 25 kg
sud 250 kg

{:1istíiblJtor

PÁL|ý.l'ť\X s.r.o., Korytná 33 ' s87 52
$02 229 632, 602 719 465, 724 08C 172
572 632 ?72tax



max
s To

PRosTŘeDKY PRosTonovÉ
A PLOSNE DEZ'INFEKCE
Vhodné pro dezinfekci prostorŮ v potravinářském průmys|u a zeměděIství

DEPROS FF
prostorová i plošná dezinfekce

Dezinfekční prostředek na bázi kvartérních amoniových
slouěenin a g|utara|dehydu

- spo|eh|ivě ničí široké spektrum bakterií a p|ísní
- dodává se v ap|ikační koncentraci
_ doporučená velikost rozprašovací trysky je průměr 0,8 mm

- doporučené dávkování je 2 _ 4 | DEPRos FF /1000m3
sanítovaného prostoru (|ze doplnit vodou dle obsahu
zásobn íku rozprašovacího přístroje)

- optimá|ní doba působení 4 _ 8 hodin
- |ze pouŽít jako p|ošnou dezinfekci postřikem za studena

v koncentraci 0,5 - 3%

p|ošná dezinfekce

A|kaIický dezinfekění prostředek s čisticím úěinkem
na bázi aktivnÍho chlóru pro p|ošnou dezinfekci za studena.

- ap|ikace postřikem, cirkulací nebo ručně
- spoleh|ivě ničí široké spektrum mikroorganismů a pot|ačuje rozk|adné procesy a tím zabraňuje

vzniku zápachu
- přípravek má baktericidní, virucidnía fungicidní působení
- optimální koncentrace d|e užití a nečistoty provozu 0,2o/o (potrubí), 3% (optimá|ní doba

působení 15 _ 20 min.)

DIVOQUAT Forte
p|ošná dezinfece

Dezinfekční prostředek s čisticím účinkem nabázi kvartérních amoniových sloučenin
pro p|ošnou dezinfekci za studena'

. má d|ouhodobý úČinek
- jiŽ od koncentrace 0,1% usmrcuje např. kvasinky, ko|iformní bakterie, salmone|y
* penetruje aktivně do nejjemnějších pórů a trhlinek sanitace drsných p|och

- slabě pěnivý
- koncentrace dle uŽití a znečištěných ploch 0,1o/o _ 1% (optimá|ní doba působení 20 _ 60 min')

DEMYRO D Forte



DEPROS FF
Fyziká|ně - chemické vlastnosti:

pH (1 % roztok): cca 5,25
hustota (20'C): cca 1g /cm3
vzh|ed: bezbarvá kapalina

Bezpečnost práce:
Při zasaŽeníočídůkladně vyplachujte ve|kým mnoŽstvím vody a vyh|edejte |ékařskou pomoc'
Při požití vyh|edejte ihned lékařskou pomoc a před|ožte etiketu.

Sk|adovánÍ:
Skladujte v původních obalech, při teplotě nad 5.C' Nemíchejte s jinými prostředky,
odebraný prostředek nevraceje do obalu.
Chraňte před horkem a přímým s|unečním zářením.
Expirační doba je 12 měsíců.

BaIení:
kanystr 20 kg
sud 200 kg

DEMYRO D forte
Fyziká!ně . chemické v|astnosti:

pH (1oÁraztok):cca11
hustota (20'C) :cca 1,1 g/cm3
skupenství: kapalina

Bezpečnost:
Způsobuje po|eptání. Při styku s kyse|inami uvolňuje toxický p|yn. Při zasaŽenÍ očí
důkladně vyplachujte velkým množstvím vody a vyhledejte |ékařskou pomoc'
Při poŽití vyh|edejte ihned |ékařskou pomoc a před|oŽte etiketu.

Skladování:
Přitep|otě nad 20.C'V původních oba|ech oddě|eně od kyse|in'

Balení:
kanystr 22kg
sud 220k9

DIVOQUAT Forte
Fyziká|ně . chemické vlastnosti:

pH (1% roztok): cca 9
hustota (20"C):cca 1 g/crns
vzh|ed: bezbarvá kapa|ina

Bezpečnost:
Způsobuje po|eptání. Při zasaŽeníočídŮkladně vyp|achujte velkým mnoŽstvím vody
a vyhledejte lékařskou pomoc' Při poŽitívyh|edejte ihned |ékařskou pomoc a před|oŽte
etiketu.

SkIadování:
V původních obalech odděleně od kyselin. distr|butor:

Ba|ení:
kanystr 20 kg

PALMAX s.r.o.' Korytná 33 ,687 52
602229 632, 602 719 465,724 080 172
572 632 272 Íax


